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Nevşehir'de 4'üncü kattaki 
evinin balkonundan 
düşerek hayatını kaybeden 
eşinin ölümünden sorumlu 
tutulan koca, ilk duruşma 
ile hakim karşısına çıktı.

Eşinin ölümündenEşinin ölümünden
sorumlu tutulansorumlu tutulan
koca tahliye edildikoca tahliye edildi

Eşinin ölümünden
sorumlu tutulan
koca tahliye edildi

HABERiN
DEVAMI
SAYFA 5'TE

250 BİN TON PATATES SERTİFİKALANDIRILIYOR ■ 4'TE

Gourmand Awards'ta iki dalda Dünyanın En İyi Gastronomi 
Tarihi Kitabı ödüllü Şef Ulaş Tekerkaya, Kapadokya mutfağının 
binlerce yıllık lezzet mirasını gün yüzüne çıkaracak.

Kapadokya mutfağı dünya sahnesine çıkıyor

Yazıhüyük'teki halı saha olayı sonrası Vali Fidan'a ziyaret

Yazıhüyük'teki halı saha
olayı sonrası Vali Fidan'a ziyaret

Nevşehir'in Derinkuyu ilçesine bağlı Yazıhüyük beldesinde halı saha
maçının ardından yaşanan olaylar dün kamuoyunda büyük yankı uyandırdı. 

Hacıbektaş'a
modern huzurevi
kazandırılıyor
Nevşehir'in Hacıbektaş 
ilçesinde Huzurevi, Yaşlı 
Bakım ve Rehabilitasyon 
Merkezi projesi için 
önemli bir adım atıldı.

HABERiN DEVAMI SAYFA 4'TE

HABERiN DEVAMI SAYFA 5'TE

Barış Arduç ile Dhafer 

L'Abidine Kapadokya'da buluşuyor
Ünlü oyuncu Barış Arduç, Ortadoğu'nun en ünlü 

aktörlerinden Dhafer L'Abidine ile Kapadokya'da
GQ Middle East dergisi için objektif karşısına çıkacak.

SAYFA 2'DE

HABERiN DEVAMI SAYFA 3'TE
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NEVÜ rektörlük makamında 
düzenlenen törende protokol, 
NEVÜ Rektörü Prof. Dr. Semih 

Aktekin ve Gülşehir Belediye Başkanı 
Erkan Çiftci tarafından imzalandı. 
Protokol töreninde NEVÜ Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Mutluhan Akın, 
NEVÜ Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji 
Bölüm Başkanı ve Kapadokya Doğa 
Tarihi Uygulama ve Araştırma Merkezi 

(KADAM) Müdürü Prof. Dr. Yener Bektaş 
ile Güzel Sanatlar Fakültesi İç Mimarlık 
Bölüm Başkanı Doç. Dr. Eda Balaban 
Varol hazır bulundu.
Protokolün önemine değinen Rektör 
Aktekin, Yükseköğretim Kurulu (YÖK) 
tarafından NEVÜ'nün “Doğal ve Kültürel 
Miras Turizmi” alanında ihtisaslaşan 
üniversite olarak belirlenmesinin, 
Gülşehir Belediyesi ile yürütülecek bu iş 

birliğini daha da anlamlı kıldığını ifade 
etti. Kapadokya'nın doğal ve kültürel 
mirasının korunması, geliştirilmesi ve 
bölgenin özgün yapısına uygun 
sürdürülebilir mekânsal çözümler 
üretilmesinin üniversitenin öncelikli 
misyonları arasında olduğunu 
vurgulayan Aktekin, özellikle 
üniversitenin arkeoloji ve iç mimarlık 
bölümleri ile Kapadokya Doğa Tarihi 
Uygulama ve Araştırma Merkezinin 
akademik kadrosu ve öğrencilerinin 
projelere aktif biçimde katkı sunacak 
olmasının hem uygulama niteliğini 
artıracağını hem de öğrencilerin saha 
deneyimini güçlendireceğini belirtti. 
Yapılacak ortak çalışmaların hem 
akademik çıktılara hem de bölgesel 
kalkınmaya somut katkı sağlayacağını 
söyledi.
Başkan Çiftci ise, Gülşehir'in turizm ve 
yaşam alanı potansiyelini artırmayı 
hedefleyen projelerde NEVÜ'nün 
uzmanlığından yararlanmanın kendileri 
için oldukça değerli olduğunu belirtti. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

NOT: Fiyatlarımıza K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu
yazarlarımıza ai�r. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.
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Gülşehir'in yeni turizm alanları için NEVÜ ile iş birliği
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) ile Gülşehir Belediyesi 
arasında, ilçede hayata geçirilmesi planlanan yeni destinasyon alanlarının 
mekânsal tasarım ve uygulamalarına yönelik iş birliği protokolü imzalandı.

Barış Arduç ile daha önce “İstanbul'lu 
Gelin” dizisinin Arap versiyonunda da 
başrol oynayan Ortadoğu'nun en ünlü 
aktörlerinden Dhafer L'Abidine reklam ve 
dergi çekimi için Kapadokya'da buluşacak. 
Gazeteci Birsen Altuntaş'ın haberine göre, 
ülkemizin en gözde oyuncularından Barış 
Arduç ile daha önce “İstanbul'lu Gelin” 
dizisinin Arap versiyonunda da başrol 
oynayan Ortadoğu'nun en ünlü 
aktörlerinden Dhafer L'Abidine Türkiye'de 
aynı çekimde bir araya geliyor.
HEM REKLAM, HEM DERGİ ÇEKİMİ
Şimdiden heyecan yaratan çekim ay 

sonunda Kapadokya'nın büyülü 
atmosferinde yapılacak. İki yakışıklı aktör 
Kapadokya'da hem Cartier reklamı 
çekecek, hem de GQ Middle East dergisi 
için objektif karşısına geçecek. Çekimler 2 
gün sürecek.
BARIŞ ARDUÇ ABU DHABİ YOLCUSU
Öte yandan Barış Arduç 8-10 Aralık 
tarihleri arasında Abu Dhabi'deki Adnec 
Centre'de düzenlenen medya ve eğlence 
dünyasının önde gelen markaları ve 
yaratıcılarını aynı çatı altında toplayan 
“Bridge Summit” etkinliğine konuşmacı 
olarak katıldı. HABER: HİLAL EKİCİ 

Barış Arduç ile Dhafer L'Abidine Kapadokya'da buluşuyor
Ünlü oyuncu Barış Arduç, Ortadoğu'nun en ünlü aktörlerinden Dhafer L'Abidine
ile Kapadokya'da GQ Middle East dergisi için objektif karşısına çıkacak.

Şehit Astsubay Hüseyin İpek, Nevşehir'de dualarla anıldı

ehit Astsubay Kıdemli Çavuş Hüseyin Şİpek, sene-i devresinde Özyayla 
köyünde düzenlenen tören ile kabri 

başında dualarla yad edildi.
Nevşehir Valisi Ali Fidan'ın katılımıyla 
gerçekleştirilen anma törenine protokol 
üyeleri, parti başkanları, kurum yöneticileri 
ve çok sayıda vatandaş katıldı.
Mevlid programının ardından Özyayla 

Şehit Hüseyin İpek Ortaokulu'nu ziyaret 
eden Vali Fidan, aziz şehidin babası ve il 
protokolü ile birlikte şehidin hatırasının 
yaşatıldığı okul köşesini inceleyerek 
öğretmenlerle bir araya geldi.
Vali Fidan, şehit Hüseyin İpek'in babası 
İkram İpek ve ailesine taziyelerini 
yineleyerek, sabır ve metanet dileklerinde 
bulundu. HABER: YASEMİN EKİCİ

Isparta'nın Keçiborlu ilçesinde askeri helikopterin düşmesi sonucu şehit olan Astsubay 
Kıdemli Çavuş Hüseyin İpek, şehadetinin sene-i devriyesi münasebetiyle kabri başında anıldı.

Derinkuyu'da mahsur kalan kedi kurtarıldı

Derinkuyu'da yaklaşık 10 metre 
yükseklikte ağaçta bir kedinin mahsur 
kaldığı ihbarı üzerine bölgeye 
belediyenin itfaiye ekipleri sevk edildi.
Ekiplerin, titiz çalışmasının ardından 
ağacı tepesinde mahsur kalan kedi 
kurtarıldı. Ekipler, kediyi bulunduğu 
yerden aldıktan sonra sağlık durumunu 
kontrol ederek herhangi bir olumsuzluk 
olmadığını tespit etti. Kurtarılan kedi 
ardından sahiplerine teslim edildi. 
Kurtarma anlarından fotoğraf karelerini 
sosyal medya hesabından paylaşan 
Derinkuyu Belediyesinin açıklamasında, 
“Yardım çağrısı ilçemizin kızlarından, 
yardım ise her zaman olduğu gibi 
belediyemizden… Mahsur kalan kedileri 
için bizden yardım isteyen 
kardeşlerimizin çağrısına kayıtsız 

kalmadık. Belediye Başkanımız Sayın 
Taner İnce, ekiplerimizle birlikte olay 
yerine giderek küçük dostumuzun 
güvenli bir şekilde kurtarılmasını 
sağladı. Kedi, yapılan titiz çalışmanın 
ardından sağ salim kurtarıldı ve yeniden 
sahiplerine teslim edildi.” ifadeleri 
yer aldı. HABER: HİLAL EKİCİ

Nevşehir'in Derinkuyu ilçesinde ağaçta mahsur
kalan kedi,  itfaiye ekipleri tarafından kurtarıldı.
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İMSAK

SABAH

İKİNDİ

AKŞAM

: 06:13

: 07:42

: 15:06

: 17:27

ÖĞLE YATSI: 12:39 : 18:50

GÜNDÜZ 6 0384 213 38 66
0384 212 98 82

BİZE ULAŞIN

GECE 1

Kapadokya mutfağı dünya sahnesine çıkıyor

ünyanın En İyi İllüstrasyon Kitabı Dve Dünyanın En İyi Gastronomi 
Tarihi Kitabı ödüllerine layık 

görülen Şef Ulaş Tekerkaya, Kapadokya 
gastronomisini ve tarihini de kaleme 
alacak. 
Türkiye'de yayımlanan Şef Ulaş 
Tekerkaya'nın 'Boncuklu Höyük ve 
Çatalhöyük: 10.000 Yıllık Mutfak Kültürü' 
adlı eseri, uluslararası Gourmand Awards 
kapsamında Dünyanın En İyi İllüstrasyon 
Kitabı ve Dünyanın En İyi Gastronomi 
Tarihi Kitabı ödüllerine layık görüldü. 
Kitap ayrıca Gourmand Awards'ın 30 yıllık 
tarihinde bu iki kategoride birden 
'Dünyanın En İyisi' seçilerek, büyük bir 
başarıya imza attı. Şef Ulaş Tekerkaya bu 
başarısına bir yenisini daha eklemek için 
Kapadokya gastronomisini de kaleme 
alacak. Ödüllerini Riyad'da düzenlenen 
Saudi Feast Food Festivali'nde alan 
Tekerkaya, "Boncuklu Höyük ve 

Çatalhöyük: 10.000 Yıllık Mutfak Kültürü' 
adlı bu çığır açan çalışma ile insanlığın en 
eski yerleşimlerinden birinin gastronomik 
mirasını yeniden canlandırdı" dedi.
Antik Anadolu'nun tatlarını, ritüellerini ve 
hikâyelerini yeniden gün yüzüne çıkararan 
eserin kültürel hafızaya ve gastronomi 
tarihine de ışık tuttuğunu söyleyen 
Tekerkaya, "Boncuklu Höyük ve 
Çatalhöyük kitabım, dünyanın son 30 
yılının en iyileri arasında yer aldı. Tarihte 
on bin yıl öncesine dayanan kaynaklar ile 
birlikte insanlığa katkı sağladığından nadir 
görülen bir eser olarak değerlendirildi. 
Ayrıca Kapadokya mutfağı ile ilgili de 
çalışmalarım devam ediyor. Kapadokya 
mutfağının da on bin yıl öncesinde ve 
daha derinlerde neler var, bunları da gün 
yüzüne çıkartmak için çalışmalarım 
devam ediyor. Kapadokya'da da gün 
yüzüne çıkarttığım lezzetleri insanlığa 
aktarmaya devam ediyorum" dedi. İHA

Gourmand Awards'ta iki dalda Dünyanın En İyi Gastronomi Tarihi Kitabı ödüllü Şef Ulaş Tekerkaya,
Kapadokya mutfağının binlerce yıllık lezzet mirasını gün yüzüne çıkaracak.

çişleri Bakanı Ali Yerlikaya, sosyal medya 

İhesabından yaptığı paylaşımda, 
aralarında Nevşehir'in de bulunduğu 52 

şehirde tefecilere yönelik eş zamanlı 
operasyon düzenlediklerini belirtti.
Bakan Yerlikaya, operasyonlarda 179 
şüphelinin yakalandığına değinerek, şu 
ifadelere yer verdi: "52 ilde tefecilere, 
dolandırıcılara ve mali suç örgütlerine 
yönelik polis ekiplerinin dün eş zamanlı 
olarak düzenlediği operasyonlarda; 179 
şüpheliyi yakaladık. Bu kişiler aracılığıyla 
işlenebilecek tefecilik ve dolandırıcılık gibi 
suçlardan vatandaşlarımızın maddi ve 
manevi zarar görmesini engelledik. 
Cumhuriyet başsavcılıklarımız ile EGM 

KOM Başkanlığımız koordinesinde; İl 
Emniyet Müdürlükleri KOM ve Mali 
Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüklerince; 
Adana, Adıyaman, Ağrı, Ankara, Antalya, 
Balıkesir, Bartın, Batman, Bilecik, Bingöl, 
Burdur, Bursa, Çanakkale, Çankırı, Çorum, 
Denizli, Diyarbakır, Düzce, Edirne, 
Erzincan, Erzurum, Eskişehir, Gaziantep, 
Giresun, Isparta, İzmir, Karaman, Kayseri, 
Kırklareli, Kırşehir, Kocaeli, Konya, Malatya, 
Manisa, Mardin, Mersin, Nevşehir, Ordu, 
Osmaniye, Sakarya, Samsun, Siirt, Sinop, 
Sivas, Şanlıurfa, Şırnak, Tekirdağ, Trabzon, 
Tunceli, Van, Yozgat ve Zonguldak olmak 
üzere toplam 52 ilde operasyonlar 
düzenledik. Operasyonlarda yakalanan 

şüphelilerin; Tefecilik Nitelikli 
Dolandırıcılık, Kamu Kurum ve 
Kuruluşlarının Zararına Yönelik Nitelikli 
Dolandırıcılık, İhaleye Fesat Karıştırma, 
Rüşvet, Zimmet ve İrtikap, Vergi Usul 
Kanununa Muhalefet, Görevi Kötüye 
Kullanma, Resmi Belgede Sahtecilik, 
Parada Sahtecilik, 6114 Sayılı Kanun'a 
Muhalefet suçlarından haklarında 
soruşturma başlatıldı. Çok sayıda çek, 
senet ve belge ele geçirildi. Tefecilere karşı 
mücadelemizi kararlılıkla sürdürüyoruz, 
sürdürmeye de devam edeceğiz." İHA

Nevşehir dahil 52 ilde tefeci operasyonu: 179 gözaltı
Nevşehir'in de aralarında olduğu 52 ilde, tefecilere yönelik eş zamanlı düzenlenen operasyonlarda 179 şüpheli yakalandı.

Gençlere Hz. Muhammed'in
örnek hayatı anlatıldı

Gençlerin manevi gelişimine katkı 
sağlamak ve Hz. Muhammed'in 
örnek hayatını daha yakından 

tanımalarını sağlamak amacıyla 
gerçekleştirilen seminerler, öğrenciler 
tarafından büyük ilgiyle takip edildi.
Programlarda Nevşehir İl Müftülüğünde 
görevli müftülük vaizleri, din hizmetleri 
uzmanları, Kur'an kursu öğreticileri ve 
imam hatipler 
tarafından sunumlar 
yapıldı.
Seminerlerde Hz. 
Muhammed'in hayatı, 
ahlakı, merhameti, 
adaleti ve gençlere 
verdiği değer 
anlatılırken, günümüz 
gençliğine rehber 
olacak önemli mesajlar 
da paylaşıldı. 
Öğrencilerin 

sorularının da cevaplandığı programlar, 
samimi ve verimli bir ortamda 
gerçekleştirildi.
Nevşehir İl Müftüsü Kazım Güzel, bu tür 
etkinliklerle gençlerin milli ve manevi 
değerlerle buluşmasını önemsediklerini 
belirterek, Diyanet Gençlik 
Koordinatörlüğüne ve emeği geçenlere 
teşekkür etti. HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehir İl Müftülüğü Gençlik Koordinatörlüğü tarafından, 
Hz. Muhammed'in (s.a.v.) doğumunun 1500'üncü yıl 
dönümünde okullarda seminerler düzenlendi.

AK Parti Acıgöl teşkilatı dayanışma
meclisinde bir araya geldi

K Parti Nevşehir İl Başkanı 

AMuhammed Feyzi Aygün 
başkanlığında Acıgöl İlçe 

Dayanışma Meclisi Toplantısı 
gerçekleştirildi.
AK Parti Nevşehir İl Başkanı Muhammed 
Feyzi Aygün, teşkilat çalışmalarına hız 
kesmeden devam ediyor.
Toplantıya, İl Başkan Yardımcıları 
Mustafa Çiçekli, Furkan Şahin ile Emin 
Fırsatvermez, Acıgöl İlçe Başkanı Hasan 
Özhan, Acıgöl İl Genel Meclisi Üyesi 
Abdullah Özhan, Karapınar Belediye 
Başkanı Yasin Güneş, Acıgöl Kadın 
Kolları Başkanı Fatma Akın, Gençlik 
Kolları Başkanı Burhan Güven ve teşkilat 
üyeleri katıldı.
Acıgöl'ün öncelikli ihtiyaçları ve yeni 
dönem hedeflerinin istişare edildiği 
verimli bir toplantı yapıldı.
Toplantıda, ilçe teşkilatı, belediye meclis 
üyeleri ve partililerin yoğun katılım 
gösterdiği programda, ilçedeki 
çalışmalar, teşkilat faaliyetleri ve 

gündemdeki konular değerlendirildi.
Heyet, birlik ve beraberlik içerisinde en 
güçlü hizmeti sunmak adına 
çalışmalarına kararlılıkla sürdüreceğini 
belirtti. İl Başkanı Aygün, teşkilatın 
önemine vurgu yaparak birlik ve 
beraberlik mesajı verdi. Toplantı, 
karşılıklı fikir alışverişi ve yeni dönem 
hedeflerinin istişaresiyle sona erdi. 
HABER: HİLAL EKİCİ
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NEVŞEHİR
KAHVECİLER ESNAF ODASI BAŞKANLIĞI                              

GENEL KURUL İLANI

5362 Sayılı Esnaf ve Sanatkârlar Meslek Kuruluşları Kanunu'nun 42'�nc� Maddes� 
gereğ�nce, Nevşeh�r Kahvec�ler Esnaf odası Başkanlığının yapılacak olan 15. Olağan 
Genel Kurulunun 1.Toplantısı 14 Ocak 2026 Çarşamba günü saat 12.00 de Sümer Mah. 
M�llet cad. Nevşeh�r Beled�ye Kültür ve Sanat Merkez� toplantı salonunda 
yapılacaktır.Çoğunluk sağlanamadığı takd�rde �se 2.Toplantı 21 Ocak 2026 Çarşamba 
günü saat 12,00 de Sümer Mah. M�llet cad. Nevşeh�r Beled�ye Kültür ve Sanat Merkez� 
toplantı salonunda aşağıdak� gündem maddeler�n� görüşmek üzere toplanılacaktır. 
İlan olunur. 
ODA YÖNETİM KURULU  
GÜNDEM:
1 - Açılış.
2 - Başkanlık d�vanının teşekkülü.
3 - Saygı duruşu ve İst�klal Marşının okunması.
4 - Başkanlık d�vanına tutanakları �mzalama yetk�s� ver�lmes�
5 - Yönet�m Kurulu faal�yet raporunun okunması ve müzakeres�.
6 - Denet�m Kurulu faal�yet raporunun okunması ve müzakeres�.
7- B�lanço gel�r-g�der 2022-2023-2024-01.01.2025/30.11.2025 yılları kes�n hesapların 
okunması ve müzakeres�
8- 2022-2023-2024 ve 01.01.2025/30.11.2025 tar�hler� arası B�lanço gel�r ve g�der 
hesapların kabulü veya redd�.
9 - Yönet�m Kurulu ve denet�m kurulunun ayrı ayrı �brası.
10 - Yen� döneme a�t çalışma programı �le bu programda yer alacak olan üyeler�n meslek� 
eğ�t�m, teor�k ve prat�k kurs programlarını ve 2026-2027-2028-2029 yıllarına a�t tahm�n� 
bütçen�n �ncelemek aynen veya değ�şt�rerek kabulü veya redd�.
11-Yönet�m Kurulu ve Denet�m Kurulu aylık ücretler�, huzur hakları, yolluklar ve konaklama 
ücret�n�n tesp�t ed�lmes�.
12 -Bağlı bulunduğu B�rl�ğ�n Muvafakat�n� almak suret�yle, kuruluş amacını 
gerçekleşt�rmeye yönel�k, Oda adına İht�yaç duyulması durumunda bankalardan Kred� 
çekmeye, Ödünç para almaya, yetk� ver�lmes�ne.
14-D�lek ve temenn�ler.
15-Seç�mler.
16-Kapanış.

Basın: 2355606Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de 

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
SAFA HALİD

Y. Kimlik No: 99875217200

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
HEKMATULLAH NOORZAİ
Y. Kimlik No: 98194070312

Hacıbektaş'a modern
huzurevi kazandırılıyor
Nevşehir'in Hacıbektaş ilçesinde Huzurevi, Yaşlı Bakım ve 
Rehabilitasyon Merkezi projesi için önemli bir adım atıldı.
AK Parti Nevşehir Teşkilatı, kentin her 
noktasına hizmet ve yatırım ulaştırma 
hedefi doğrultusunda çalışmalarını 
sürdürmeye devam ediyor. Bu kapsamda 
Hacıbektaş ilçesinde, yaşlı vatandaşlara 
yönelik önemli bir sosyal yatırım hayata 
geçiriliyor. Aile ve Sosyal Hizmetler 
Bakanlığı tarafından yürütülecek 
Huzurevi, Yaşlı Bakım ve Rehabilitasyon 
Merkezi projesi, Hacıbektaş ilçesi Bala 
Mahallesi 544 ada 1 parsel üzerinde yer 
alan 12 bin 165 metrekarelik alan üzerine 
inşa edilecek. 60 kişilik kapasiteye sahip 
olacak modern huzurevi, yaşlı bireylere 
güvenli, konforlu ve çağın gerekliliklerine 
uygun bakım hizmeti sunacak. AK Parti 
Nevşehir Teşkilatı'ndan yapılan 

açıklamada, hiçbir ayrım gözetmeden 
sosyal yatırımların devam ettiği 
vurgulanarak, bu önemli projenin ilçenin 
sosyal altyapısını güçlendireceği ifade 
edildi. Açıklamada ayrıca, projenin 
Hacıbektaş'a kazandırılmasında verdikleri 
desteklerden dolayı Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan'a ve Aile ve Sosyal 
Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir 
Göktaş'a teşekkür edildi. Hacıbektaş'ın 
sosyal donatılarına önemli katkı 
sağlayacak huzurevi yatırımının, ilçe 
halkına ve bölgeye hayırlı olması 
temennisiyle, Nevşehir genelinde hizmet 
ve yatırım odaklı çalışmaların kararlılıkla 
sürdürüleceği belirtildi. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Tohumluk patates üretiminin 
kalite standartlarına uygun 
şekilde gerçekleştirilmesi ve 

zararlı organizmaların kontrol altına 
alınması amacıyla sertifikasyon 
süreçleri titizlikle yürütülüyor.
Türkiye'de her yıl yaklaşık 350 bin ton 
sertifikalı patates tohumu üretiliyor. 
Bunun yaklaşık 250 bin tonu 
Nevşehir'de bulunan kayadan oyma 

doğal soğuk hava depolarında 
muhafaza ediliyor.
“MAKROSKOBİK KONTROLLERİNİN 
GERÇEKLEŞTİRİLİYOR”
Konu ile ilgili açıklamalarda bulunan İl 
Tarım ve Orman Müdür Özgür Memiş, 
İl Müdürlüğü kontrol görevlilerince 
depolarda makroskobik kontrollerin 
gerçekleştirildiğini belirtti.
Her yıl, depolanan tohumluklardan 
4 bin adet numune alınarak hastalık ve 
zararlılar yönünden incelenmek üzere 
Zirai Mücadele Araştırma Enstitülerine 
gönderildiğini söyleyen Memiş, 
“Laboratuvar kontrolleri sonucunda 
temiz çıkan numunelerin sertifikasyon 
işlemleri tamamlanarak sertifikalar, 
Tohumluk Tescil ve Sertifikasyon 
Merkez Müdürlüğüne iletilmektedir. 
Böylece 250 bin ton tohumluğun 
sertifikasyon süreci Nevşehir tarafından 
başarıyla yürütülmektedir.” ifadelerine 
yer verdi. HABER: SEZER ALTUNOK

250 bin ton patates
Nevşehir'de sertifikalandırılıyor
Nevşehir'de depolanan 250 bin patatesin sertifikasyon süreçleri,
İl Tarım ve Orman Müdürlüğü ekiplerince gerçekleştiriliyor.

Rehber öğretmenlere yeni yöntemler sunuldu
Kapadokya Üniversitesinde (KÜN) “Maarif 50” programının alt projelerinden 
“Sevgiyi Besle, Umudu Kesme” temalı atölye çalışmaları gerçekleştirildi.

evşehir Valiliği himayesinde, KÜN, NNevşehir İl Millî Eğitim Müdürlüğü 
ve Nevşehir Olcay Sağlam 

Rehberlik ve Araştırma Merkezi iş birliğinde 
yürütülen “Maarif 50” programının alt 
projelerinden “Sevgiyi Besle, Umudu 
Kesme” temalı atölye çalışmaları 
gerçekleştirildi.
'Aile Yılı' kapsamında Üniversitemiz 
Mustafapaşa Yerleşkesinde gerçekleştirilen 
projede, ortaokul düzeyinde öğrenim 
gören tek ebeveynli çocukların ve 
ailelerinin desteklenmesi hedeflendi.
KÜN Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik 
Birimi koordinasyonunda, tek ebeveynli 
çocuklar, aileler ve rehber öğretmenlerine 
yönelik düzenlenen iki günlük program; 
Prof. Dr. Şerife Işık (Gazi Üniversitesi), Prof. 
Dr. Tayfun Doğan (Üsküdar Üniversitesi) ve 
Doç. Dr. Ümre Kaynak (Amasya 

Üniversitesi) yürütücülüğünde 
gerçekleştirildi.
Programa Nevşehir merkez ve Ürgüp 
ilçesinde görev yapan 28 rehber öğretmen, 
il genelinde gönüllü olarak belirlenen 7 
ortaokuldan 30 öğrenci ile aileleri katıldı.
Atölyelerde katılımcılar güçlü yönleri fark 
etme, şükran duyma, öz şefkat geliştirme 
ve umut odaklı uygulamalı etkinliklerde yer 
aldı. 
Eğitimler, çocukların ve ailelerin psikolojik 
sağlamlıklarını güçlendirmeyi ve geleceğe 
yönelik umut duygusunu artırmayı 
amaçlarken, rehber öğretmenlere de 
sahada kullanılabilecek yeni yöntem ve 
uygulamalar sunuldu.
Düzenlenen etkinlikler, katılımcıların 
yüksek memnuniyeti ve güçlü geri 
bildirimleri ile tamamlandı.
HABER: SEMA BALLIKAYA
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Veli ve öğretmenler, öğrencilerin gelişimini görüştü
imya Koleji İlköğretim Kurumunda 

SSınıf Veli Temsilcileri Toplantısı 
gerçekleştirildi. Simya Koleji 

İlköğretim bölümü, okul–veli iş birliğini 
güçlendirmek ve eğitim sürecine yönelik 
değerlendirmelerde bulunmak amacıyla 
her sınıf düzeyinde katılan veli 
temsilcileriyle toplantı gerçekleştirdi. 
Toplantıda dönem boyunca yürütülen 
akademik çalışmalar, sosyal etkinlikler ve 
öğrencilerin gelişimi ile ilgili projeler 
karşılıklı görüş alışverişi ile ayrıntılı olarak 
değerlendirildi. Simya Koleji İlköğretim 
Kurum Müdürü Çetin Kurtpınar, Simya 
Koleji olarak velilerden gelen görüş ve 
önerileri önemsediklerini belirterek 
velilerle birlikte daha verimli bir eğitim 

ortamı oluşturmayı hedeflediklerini 
vurguladı. Simya Koleji, veli iş birliğini 
önemseyen yaklaşımıyla eğitim
kalitesini artırmaya devam ediyor. 
HABER: SEMA BALLIKAYA

GÜLŞEHİR
ESNAF VE SANATKARLAR ODASI

GENEL KURUL İLANI

Gülşeh�r Esnaf ve Sanatkarlar Odası Olağan Genel Kurulu, 5362  sayılı  Esnaf  ve  
Sanatkarlar  Meslek  Kuruluşları  Kanunu’nun  42’nc�  maddes� gereğ�nce; 11.01.2026 
tar�h�nde Pazar günü, Saat : 11.30’da Elegans Düğün Salonu Adres: Karavez�r Mahalles� 
Kızılırmak Caddes� No:83-B Gülşeh�r/Nevşeh�r adres�nde, çoğunluk  sağlanamadığı  
takd�rde �k�nc� toplantı 18.01.2026 tar�h�nde Pazar günü, Saat : 11.30’ da  Elegans Düğün 
Salonu Adres: Karavez�r Mahalles� Kızılırmak Caddes� No:83-B Gülşeh�r/Nevşeh�r 
adres�nde aşağıdak� gündem� görüşmek üzere toplanacaktır.
İlan olunur.

ODA YÖNETİM KURULU
GÜNDEM:
1-  Açılış
2-  Başkanlık d�vanının teşekkülü
3-  Saygı duruşu ve İst�klal Marşının okunması
4-  Başkanlık d�vanına tutanakları �mzalama yetk�s� ver�lmes�
5-  Yönet�m kurulu faal�yet raporunun okunması ve müzakeres�
6-  Denet�m kurulu raporunun okunması ve müzakeres�
7- 01.12.2021-31.12.2021 tar�hler� arası, 2022, 2023, 2024 yılları ve 01.01.2025-
30.11.2025 tar�hler� arası b�lanço, gel�r ve g�der hesaplarının okunması ve müzakeres�
8- 01.12.2021-31.12.2021 tar�hler� arası, 2022, 2023, 2024 yılları ve 01.01.2025-
30.11.2025 tar�hler� arası b�lanço, gel�r ve g�der hesaplarının kabulü veya redd�
9-  Yönet�m kurulu ve denet�m kurulunun ayrı ayrı �brası
10-Yen� dönem çalışma programı �le bu program �ç�nde yer alacak olan eğ�t�m, teor�k ve 
prat�k kurs programları ve 2026, 2027, 2028 ve 2029 yılları tahm�n� bütçes�n�n görüşülmes�, 
kabulü veya redd�
11- Aylık ücretler�n, huzur hakların, yolluk ve konaklama ücretler�n�n tesp�t ed�lmes�
12-5362 sayılı yasanın 10. maddes�n�n  (ı)-(j)-(k) bentler� gereğ� Yönet�m kuruluna yetk� 
ver�lmes�n�n görüşülmes�, kabulü veya redd� 
13- D�lek ve temenn�ler
14- Seç�mler
15- Kapanış

Basın: 2357137Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de 

Yazıhüyük'teki halı saha olayı sonrası Vali Fidan'a ziyaret
Nevşehir'in Derinkuyu ilçesine bağlı Yazıhüyük beldesinde halı saha maçının ardından yaşanan

olaylar kamuoyunda büyük yankı uyandırdı. 

İ
ddiaya konu olay sonrası Niğde'nin 
Kiledere Belediye Başkanı İsmail Tereci 
ve mahalle muhtarları Nevşehir Valisi Ali 

Fidan'ı makamında ziyaret ederek bir süre 
görüştü.
Olayın tatlıya bağlanması noktasında 
görüş alışverişinde bulunuldu.
NELER YAŞANDI
Edinilen bilgilere göre, Kiledere 
beldesinden Yazıhüyük'e halı saha maçı 
yapmak için gelen gençler ile yerel taraf 
arasında maç sonrasında tartışma çıktı.
Tartışmanın kavgaya dönüşmesiyle bazı 
kişilerin halı saha yanındaki kafeteryada 
bulunan bir odaya kilitlendiği öne sürüldü.

İddialara göre, Yazıhüyük Belediye Başkanı 
Birol Demirdelen'in, olay sırasında misafir 
oyuncuları sopa ile darp ettiği söylendi. 
Olay anına ilişkin cep telefonu görüntüleri 
ortaya çıktı.
Kavgada yaralanan kişiler jandarma ve 
sağlık ekiplerince hastaneye sevk edildi.
Olayda yaralandığını belirten Yasin Şahin, 
kendisi ve kardeşinin çeşitli kemik 
kırıklarıyla hastanede tedavi altına 
alındığını söyledi.
Öte yandan Belediye Başkanı Birol 
Demirdelen, sosyal medya hesabından 
yaptığı açıklamada iddiaları reddederek, 
olay yerine kavgayı yatıştırmak amacıyla 

gittiğini ve kamuoyuna yansıyan 
görüntülerin bağlamından koparıldığını 

savundu. Olayla ilgili soruşturma devam 
ediyor. HABER: HİLAL EKİCİ

Eşinin ölümünden sorumlu tutulan koca tahliye edildi
Nevşehir'de 4'üncü kattaki evinin balkonundan düşerek hayatını kaybeden 
eşinin ölümünden sorumlu tutulan koca, ilk duruşma ile hakim karşısına çıktı.
Olay, geçen mayıs ayında 350 Evler 
Mahallesi Ali Dirikoç Bulvarı üzerindeki bir 
apartmanda yaşandı. 
Edinilen bilgiye göre, 35 yaşındaki İ.Ö, 
henüz belirlenemeyen nedenle 4'üncü 
kattaki evininin balkonundan düştü. Olayı 
gören komşularının ihbarı üzerine adrese 
sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. Sağlık 
ekiplerince yapılan incelemede kadının 
hayatını kaybettiği belirlendi. Olay yeri 
ekiplerinin yaptığı çalışmanın ardından 
İ.Ö'nün cansız bedeni otopsi için Nevşehir 
Devlet Hastanesi morguna kaldırılmıştı.
"O BENİ TELEFONUNA 'KRAL' BEN DE 
ONU 'İÇİŞLERİ BAKANIM' DİYE 
KAYDETMİŞTİM"
Olay sonrası gözaltına alınan ve çıkarıldığı 
adli makamlarca tutuklanan M.Ö. bugün 
ilk defa hakim karşısına çıktı. Nevşehir 2. 
Ağır Ceza Mahkemesinde görülen davada 
sanık M.Ö, son dönemlerde eşi ile sürekli 

tartıştığını, olayın olduğu gün ise evde 
alkol aldığını belirterek, "Eşimle bir konuda 
tartıştık. Tartışma büyümeye başladı. Eşim 
bana söyledikleri sözlerden dolayı 
kendisini suçlu hissediyordu. Ben evde 
alkol alırken geldi. Kendisini suçlamaya 
devam etti. Ben kendisini çok sevdiğim 
için onu kaybetmek istemiyordum. Sürekli 
kendisini teselli etmeye çalıştım. 
Evimizdeki bir koltuğun üzerinde eşim 
tarafından yazılmış bir intihar mektubu 
gördüm. Tartışma nedeniyle mektubu tam 
okumadım. Mektubu yakarak lavabonun 
üzerine attım. Eşim bir ara mutfaktan 
temin ettiğini düşündüğüm bıçakla odaya 
girdi ve sağa sola sallamaya başladı. 
Eşimin boynunda kan izi görünce ben de 
panikledim. Bu panik ile bıçağı elinden 
almaya çalıştım. Bıçağı almaya 
çalıştığımda bırakmak istemedi ve ben 
çekince elinden yaralandı. Beni iterek 

mutfak tarafına gitti. Ben de tekrar 
mutfaktan bıçak alacağını düşünerek 
peşinden gittim. Eşim balkona çıkmış 
aşağıya atlıyordu. Kendisini tutmaya 
çalıştım, ancak başaramadım. Bir süre 
yardım istemek için bağırdım. Alt 
komşumuz balkona çıktı. O da tutmaya 
çalıştı, ancak tutamadık. Ben eşimi çok 
seviyordum. O beni telefonuna 'kral' ben 
de onu 'içişleri bakanım' diye 
kaydetmiştim" dedi.
Sanık avukatı da beyanında, eşler arasında 
mutlu giden bir evlilikleri olduğunu, olay 
günü İ. Ö'nün vücudunda bulunan bıçak 
darbelerinin öldürücü olmadığını ve İ. 
Ö'nün cinnet geçirerek kendisini 
yaraladığını ve daha önce de intihar 
girişiminde bulunduğunu söyledi. 
Mahkeme heyeti tutukluluk halini ve tanık 
beyanlarını da göz önünde bulundurarak 
yurt dışı yasağı ve konutu terk etmeme 

tedbiri uygulayarak sanığın tahliyesine 
karar verdi.
Mahkeme heyeti ayrıca duruşmayı şubat 
ayına erteledi. İHA

evşehir'de aç kalan bir tilki, şehir 

Nmerkezine yaklaşarak Nevşehir 
Devlet Hastanesi yakınlarında 

yiyecek ararken vatandaşlar tarafından 
görüntülendi. Edinilen bilgilere göre, 
akşam saatlerinde hastane çevresinde 
dolaşan tilki, yiyecek arayışı sırasında 
çevredeki vatandaşların cep telefonu 
kamerasına yansıdı. Tilkinin insanlardan 
çekinmeden sakin bir şekilde etrafta 
dolaştığı görüldü. Nevşehir'de nadir de olsa 
şehir merkezine inen tilkiler, vatandaşların 
ilgisini çekerken, doğal yaşam ile şehir 
hayatının iç içe geçebildiğini bir kez daha 
gözler önüne serdi. İHA

Aç kalan tilki şehir merkezine indi 
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NEVŞEHİR
BAKKALLAR VE BAYİLER ESNAF ODASI BAŞKANLIĞI

GENEL KURUL İLANI

Nevşeh�r Bakkallar ve Bay�ler Esnaf Odası 12.Olağan Genel Kulu, 5362 sayılı Esnaf ve 
Sanatkarlar Meslek Kuruluşları Kanunu’nun 42’nc� maddes� gereğ�nce; 1.Toplantı 
18/01/2026 Tar�h�nde Pazar günü saat: 11:00’da Sümer Mah. M�llet Cad. Nevşeh�r 
Beled�yes� Kapadokya Kültür ve Sanat Merkez� adres�nde, çoğunluk sağlanamadığı 
takd�rde 2. Toplantı 25/01/2026 tar�h�nde Pazar günü, Saat:11:00’da Sümer Mah. M�llet 
Cad. Nevşeh�r Beled�yes� Kapadokya Kültür ve Sanat Merkez� Toplantı Salonu adres�nde 
aşağıdak� gündem� görüşmek üzere toplanacaktır �lan olunur.

ODA YÖNETİM KURULU
GÜNDEM:
1-Açılış
2-Başkanlık D�vanının Teşekkülü
3-Saygı Duruşu ve İst�klal Marşının Okunması
4-Başkanlık D�vanına Tutanakları İmzalama Yetk�s� Ver�lmes�
5-Yönet�m Kurulu Faal�yet Raporunun Okunması ve Müzakeres�
6-Denet�m Kurulu Raporunun Okunması ve Müzakeres�
7-2022-2023-2024-01.01.2025/30.11.2025 Yılları B�lanço, Gel�r ve G�der Hesaplarının 
Okunması ve 
Müzakeres�
8-2022-2023-2024-01.01.2025/30.11.2025 B�lanço, Gel�r ve G�der Hesaplarının Kabulü 
veya Redd�
9-Yönet�m Kurulu ve Denet�m Kurulunun Ayrı Ayrı İbrası
10-Yen� Dönem Çalışma Programı �le Bu Program İç�nde Yer Alacak Olan Eğ�t�m, Teor�k ve 
Prat�k Kurs Programları ve 2026-2027-2028-2029 Yılları Tahm�n� Bütçes�n�n Görüşülmes�, 
Kabulü veya Redd�.
11-Yönet�m Kurulu ve Denet�m Kurulu aylık ücretler�, huzur hakları, yolluklar ve konaklama 
ücret�n�n tesp�t ed�lmes�. 
12-Bağlı olduğu B�rl�ğ�n Muvafakat�n� almak şartıyla Kuruluş amacını gerçekleşt�rmeye 
yönel�k oda adına ş�rket kurmaya Kurulu olan ş�rketten h�sse alınmaya ve devretmeye 
�ht�yaç duyulması durumunda bankalardan Kred� çekmeye, üst kuruluşlardan ödünç veya 
h�be para almaya üyeler yararına fon kurmaya h�zmet otosu almaya ve satmaya yetk� 
ver�lmes�ne. 
13-D�lek ve Temenn�ler
14-Seç�mler
15-Kapanış.

Basın: 2357078Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de 

“Biz kocaman bir aileyiz”
Nevşehir İl Sağlık Müdürlüğü tarafından 
1-7 Aralık Acil Sağlık Hizmetleri Haftası kutlandı.

l Sağlık Müdürü Op. Dr. Hasan Tartar, 

İNevşehir İl Sağlık Müdürlüğü 
bünyesinde düzenlenen Acil Sağlık 

Hizmetleri Haftası programına katıldı.
Programın ilk bölümünde İl Müdürü 
Tartar, Nevşehir İl Sağlık Müdürlüğünde 
görev yapan UMKE ve Acil Sağlık 
Hizmetleri personeliyle bir araya gelerek 
günlerini tebrik etti. Çalışmalar hakkında 
bilgi alan Tartar ekiplere başarılar diledi.
Ardından Nevşehir Merkez 112 Acil Çağrı 
Merkezi İstasyonunu ziyaret eden Tartar, 
görev başındaki ekiplerin işleyişini 
yerinde inceledi. Telsizden anons yaparak 
görevi başında olan ekiplerin, Acil Sağlık 

Hizmetleri Haftasını kutladı.
Ziyaret programı, Mevlüt Mustafa Şenel 
Kardeşler Acil Sağlık Hizmetleri İstasyonu 
ile devam etti.
Tartar, sahada görev yapan tüm acil sağlık 
çalışanlarının haftasını kutlayarak, 
fedakarlıklarının toplumun güven 
duygusunu güçlendirdiğini vurguladı. “Biz 
kocaman bir aileyiz” ifadelerini kullanarak 
birlik ve dayanışma mesajı verdi.
Etkinliklerde acil sağlık hizmetlerinin 
önemine dikkat çekilerek, vatandaşların 
112 Acil Hattının gereksiz yere meşgul 
edilmemesinin hayati önem taşıdığı 
hatırlatıldı. HABER: YASEMİN EKİCİ

Emekli Büyükelçi Numan Hazar'dan Rektör Aktekin'e ziyaret
Emekli Büyükelçi Numan Hazar, Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin'i makamında ziyaret etti.

NEVÜ'de düzenlenen “Diplomasi 
Okumaları III” etkinliğine katılan 
Emekli Büyükelçi Numan Hazar, 

Rektör Aktekin ile seminer sonrası bir 
araya geldi.
Seminere, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Mutluhan Akın, İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Şükran Güngör 
Tanç, Dekan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi 
Erdem Selman Develi, Uluslararası İlişkiler 
Topluluğu Akademik Danışmanı Doç. Dr. 
Murat Demirel, Uluslararası Öğrenciler 

Birliği Kulübü Akademik Danışmanı Doç. 
Dr. Ceren Gürseler ile Uluslararası İlişkiler 
Topluluğu ve Uluslararası Öğrenciler Birliği 
Kulübü öğrencileri katıldı.
Büyükelçi Hazar, etkinlikte diplomasi 
tecrübelerine ilişkin değerlendirmelerde 
bulundu.
Büyükelçi Numan Hazar, diplomatik 
kariyeri boyunca dünyanın çeşitli 
bölgelerinde Türkiye'yi temsil etmiş 
olmanın kendisi için büyük bir onur 
olduğunu ifade etti. 

Bu bağlamda üniversitelerin, geleceğin 
diplomatlarının yetiştiği ve düşünsel 
birikimin şekillendiği önemli kurumlar 
olduğunu vurgulayan Hazar, NEVÜ'de 
düzenlenen böyle bir etkinliğe katılarak 
öğrencilerle bir araya gelmekten duyduğu 
memnuniyeti dile getirdi.
Rektör Prof. Dr. Semih Aktekin ise 
Türkiye'yi farklı kıtalarda başarıyla temsil 
etmiş seçkin bir diplomatı üniversitede 
ağırlamaktan duyduğu memnuniyeti dile 
getirdi. Aktekin, Hazar'ın uluslararası 
arenadaki görevlerinin ve bilgi birikiminin 
öğrenciler için kıymetli bir rehber niteliği 
taşıdığını belirterek kendilerine teşekkür 
etti. HABER: HİLAL EKİCİ

Nevşehirli öğrenciler Eskişehir ve Ankara'yı keşfetti
Simya Koleji Anadolu ve Fen Lisesi Öğrencileri 
Eskişehir–Ankara'da akademik ve kültürel gezi düzenledi.

nadolu ve Fen Lisesi Aöğrencileri hem akademik 
hem de kültürel yönü güçlü, 

dolu dolu bir gezi gerçekleştirdi.
İlk olarak TOBB Üniversitesini ziyaret 
eden öğrenciler, Anadolu 
Üniversitesi ve Gazi Üniversitesi'ni 
de ziyaret ederek kampüs 
atmosferini gördü.
Öğrenciler bölümler, çalışma 
alanları, üniversite imkanları ve 
öğrenci yaşamı hakkında 
uzmanlardan detaylı bilgiler 
edinerek kariyer planlamaları adına 
önemli bir deneyim kazandı.
Eskişehir ve Ankara'nın öne çıkan 
kültürel ve tarihi noktalarını da 
keşfeden öğrenciler hem öğrendi 
hem de keyifli anılar biriktirdi. 
HABER:YASEMİN EKİCİ

Yazıhüyük ve Kiledere gerginliği 
güvenlik güçlerini alarma geçirdi

N
evşehir'in Derinkuyu ilçesine 
bağlı Yazıhüyük beldesinde 
geçen hafta bir halı saha 

maçının ardından çıkan kavga, iki 
komşu belde arasında büyük 
gerginliğe yol açtı. Yazıhüyük ile 
Niğde'ye bağlı Kiledere beldesi sakinleri 
arasında yaşanan olay, bölgeyi adeta 
alarma geçirdi. İddiaya göre, halı saha 
karşılaşmasından sonra çıkan tartışmaya 
Yazıhüyük Belediye Başkanı Birol 
Demirdelen ve beraberindekilerin de 
karıştığı öne sürüldü. Bu iddialar 
Kiledere'de büyük tepkiyle karşılandı. 
Olayların büyümesi üzerine 
Kiledere'den araç konvoyu oluşturan 
kalabalık, Yazıhüyük'e girmek istedi. 
Ancak jandarma ekipleri gerginliğin 
tırmanmaması için konvoyun beldeye 
girişine izin vermedi.
GİRİŞ ÇIKIŞLAR KAPATILDI
Yazıhüyük'te güvenlik seviyesi en üst 
düzeye çıkarıldı. Çok sayıda jandarma 
ve çevik kuvvet polisi beldeye sevk 

edilirken, giriş ve çıkış yolları kontrollü 
olarak kapatıldı. Jandarma ekipleri, 
beldenin ana yollarında, meydan 
çevresinde, belediye binası önünde ve 
Belediye Başkanı Birol Demirdelen'in 
evinin bulunduğu bölgede geniş 
güvenlik önlemleri aldı. Yetkililerin 
olayın daha fazla büyümemesi için 
beldelerde gece boyunca nöbet 
tuttuğu, soruşturmanın ise çok yönlü 
şekilde sürdüğü öğrenildi. İHA
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KAPADOKYA ÜNİVERSİTESİ 
TAŞ USTASI HİZMET ALIMI İŞİ

İHALE İLANI

Basın: 2357085Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

��) H�zmet alımı kapsamında çalıştırılacak personellere a�t (MYK veya MEB) tarafından 
ver�lm�ş ustalık belges� ve k�ml�k b�lg�ler� �hale dosyasında sunulacaktır.
���) H�zmet alımı kapsamında çalışacak 2 (�k�) personel �ç�n �hale tar�h� �t�bar�nden �t�baren 
alınmış sabıka kaydı ve sağlık raporu tekl�f dosyasında sunulacaktır.
e) İhale yasaklısı olup olmadığını göster�r güncel belge,
f) Mal�ye ve SGK’ya borcu olmadığına da�r güncel belge,
g) İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
h) İhale dokümanları (kaşel� /�mzalı) tekl�f dosyasında sunulacaktır.
�) İhaleye �l�şk�n �dar� ve tekn�k konuları �çeren şartnameler, �hale dokümanları �çer�s�nde 
ver�lm�şt�r.
5) Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f, fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6) İstekl�ler, tekl�f ett�kler� bedel�n en az %3’ü en fazla %6’sını geçmeyecek şek�lde 
kend� bel�rleyecekler� tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
7) İstekl�ler, tekl�fler�n� k�ş� bazında b�r�m fiyat aylık ücret üzer�nden vereceklerd�r.
8) Yüklen�c�den sözleşme bedel�n�n %6’sı oranında kes�n tem�nat alınacaktır.
9) Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres� son tekl�f tar�h�nden �t�baren en az 30 (otuz) 
takv�m günü olacaktır.
10) İhaleye ortak g�r�ş�m veya konsors�yum olarak tekl�f ver�lemez.
11) D�ğer Hususlar
j) İhale kom�syonu ver�len tekl�fler� değerlend�rd�kten sonra, d�ğer tekl�flere veya 
Ün�vers�ten�n tesp�t ett�ğ� yaklaşık mal�yete göre tekl�f fiyatı aşırı düşük olanları tesp�t eder 
ve değerlend�r�r. Bu değerlend�rme sonucunda aşırı düşük bulunan tekl�fler redded�l�r.
k) İhale konusu �ş�n özell�ğ� neden�yle �ht�yaç görülmes� hal�nde, �hale aşamasında 
�stekl�lerden alt yüklen�c�lere yaptırmayı düşündükler� �şler� bel�rtmeler�, sözleşme 
�mzalamadan önce de alt yüklen�c�ler�n l�stes�n� Ün�vers�ten�n onayına sunmaları �steneb�l�r. 
Ancak bu durumda, alt yüklen�c�ler�n yaptıkları �şlerle �lg�l� sorumluluğu yüklen�c�n�n 
sorumluluğunu ortadan kaldırmaz.
l) İhale kararının �hale yetk�l�s� tarafından onaylanması hal�nde �hale geçerl�; �ptal ed�lmes� 
hal�nde hükümsüz sayılır.
m) Ün�vers�ten�n özel durumları oluşması hal�nde; �ş yoğunluğuna ve gereks�n�mlere göre 
hafta sonları çalışma yapılacaktır. 
n) Bel�rt�len süre �çer�s�nde söz konusu personeller �le h�zmet ver�lecekt�r. Sözleşme 
konusu �ş�n, sözleşmede bel�rt�len süreye göre tamamlanamaması hal�nde, gec�k�len her 
takv�m günü �ç�n sözleşme bedel�n�n b�nde altısı (%0,6) oranında gec�kme cezası 
uygulanacaktır.
o) Ün�vers�te, önceden öngörülemeyen (Salgın, doğal afetler, seferberl�k, yangın vb.) veya 
eğ�t�me bel�rs�z süre ara vermes�, vb. g�b� sebeplerden dolayı sözleşmey� tek taraflı olarak 
feshedeb�l�r, uzatab�l�r.
p) Tekl�fler 2 (İk�) personel üzer�nden ver�lecek olup, söz konusu personel sayısı k�ş� 
bazında Ün�vers�te tarafından �ht�yaca göre %20 oranında düşürüleb�l�r veya bütçe 
doğrultusunda �sten�ld�ğ� kadar artış yapılab�l�r.
r) Söz konusu �hale konusu �ş, Ün�vers�te tarafından �ht�yaç durumuna göre en fazla 2 (�k�) 
ay süreyle aynı şartlar doğrultusunda uzatılab�l�r veya �ş�n süres� en fazla kısaltılab�l�r.
s) Ün�vers�te bünyes�nde faal�yet gösterecek personeller�n yemek, ulaşım ve kıyafet 
masrafları Ün�vers�te tarafından karşılanacaktır. 
12) İş Sağlığı ve Güvenl�ğ�
İstekl� �ş sağlığı ve güvenl�ğ� hükümler�n� yer�ne get�rmekle yükümlüdür. Çıkab�lecek 
kazalardan ve bu kazaların sebep olacağı zararlardan doğrudan doğruya İstekl� sorumlu 
olacaktır.

Ün�vers�tem�z kullanımında bulunan tar�h� tesc�ll� b�naların bakım onarım çalışmaları �ç�n 
taş ustası h�zmet� alımı yapılacaktır. Söz konusu �hale, Kapadokya Ün�vers�tes� İhale 
Yönetmel�ğ� hükümler� uyarınca gerçekleşecekt�r.
1. Ün�vers�ten�n;
Adres� : Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak No:4, Mustafapaşa Kasabası Ürgüp/Nevşeh�r
Telefon - Faks Numarası : 0384 353 50 09 – 0384 353 51 25
E-Posta Adres�   : �nfo@kapadokya.edu.tr
İhale Dokümanının Görüleb�leceğ� 
İnternet Adres�   : www.kapadokya.edu.tr
Banka Hesap Numarası  : TR 26 0006 2001 0410 0006 2989 81 
İhale Dokümanın Tem�n Ed�leceğ� Adres : Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak No:4, Mustafapaşa 
Kasabası Ürgüp/Nevşeh�r
İlg�l� personel�n Adı/Soyadı  : Ayl�n KEBAPCI (Satın Alma Sorumlusu) 
2. İhale Konusu İş�n;
İş�n Adı    : Kapadokya Ün�vers�tes� Taş Ustası H�zmet Alımı İş�
İş�n Yapılacağı Yer : Ün�vers�tem�z bünyes�nde faal�yet gösteren tar�h� tesc�ll� b�nalarda 
H�zmet Verecek Personel Sayısı  : 2 (İk�) K�ş�
İş�n Süres�   : 8 (Sek�z) Ay
İşe Başlama Tar�h�  : 01.01.2026
İş�n B�t�ş Tar�h�   : 31.08.2026
3. İhaleye İl�şk�n B�lg�ler
İhalen�n Usulü   : Açık İhale
İhalen�n Yapılacağı Adres : Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak No:4, Mustafapaşa 
Kasabası Ürgüp/Nevşeh�r
Son Tekl�f Verme Tar�h� ve Saat� : 19.12.2025 / 09:30
Tekl�f Verme Şekl�  : Elden/Kargo/Posta 
İhale Dosya Bedel�  : 5.000,00 TL
4. İhaleye Katılab�lme Şartları ve İsten�len Belgeler �le Yeterl�l�k Değerlend�rmes�nde 
Uygulanacak Kr�terler
a) Mevzuatı gereğ� kayıtlı olduğu t�caret ve sanay� odası belges� veya meslek odası belges�,
�) Gerçek k�ş� olması hal�nde �lk �lan ya da �hale tar�h�n�n �ç�nde bulunduğu yılda alınmış, 
�lg�s�ne göre t�caret ve/veya sanay� odasına ya da �lg�l� esnaf ve sanatkârlar odasına kayıtlı 
olduğunu göster�r belge,
��) Tüzel k�ş� olması hal�nde, �lg�l� mevzuatı gereğ� kayıtlı bulunduğu t�caret ve/veya sanay� 
odasından �lk �lan veya �hale tar�h�n�n �ç�nde bulunduğu yılda alınmış, tüzel k�ş�l�ğ�n odaya 
kayıtlı olduğunu göster�r belge,
b) Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren �mza beyannames� veya �mza s�rküler�,
�) Gerçek k�ş� olması hal�nde noter tasd�kl� �mza beyannames�,
��) Tüzel k�ş� olması hal�nde, �lg�s�ne göre tüzel k�ş�l�ğ�n ortakları, üyeler� veya kurucuları �le 
tüzel k�ş�l�ğ�n yönet�m�ndek� görevl�ler� bel�rten son durumu göster�r t�caret s�c�l gazetes�, bu 
b�lg�ler�n tamamının b�r t�caret s�c�l gazetes�nde bulunmaması hal�nde, bu b�lg�ler�n tümünü 
göstermek üzere �lg�l� t�caret s�c�l gazeteler� veya bu hususları gösteren belgeler �le tüzel 
k�ş�l�ğ�n noter tasd�kl� �mza s�rküler�,
c) Tekl�f mektubu,
d) Meslek� ve tekn�k yeterl�l�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
�) İlk �lan tar�h�nden �t�baren ger�ye doğru beş (5) yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme 
kapsamında taahhüt ed�len �hale konusu �şe benzer �şlerdek� deney�m�n� gösteren ve tekl�f 
ed�len bedel�n en az %70 oranından az olmamak üzere tek sözleşmeye �l�şk�n �ş deney�m 
belges�,

Uluslararası öğrenciler NEVÜ'de kültürlerini tanıttı
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi'nde (NEVÜ) düzenlenen “Uluslararası Öğrenciler ile Kültür
Paylaşımı Günü” etkinliğinde 59 ülkeden yaklaşık 500 uluslararası öğrenci kültürlerini tanıttı.

NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre, 
NEVÜ İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesi (İİBF) koordinasyonunda, 

Uluslararası İlişkiler Topluluğu ile 
Uluslararası Öğrenciler Birliği Kulübü iş 
birliğinde “Uluslararası Öğrenciler ile Kültür 
Paylaşımı Günü” etkinliği düzenlendi.
Etkinliğe, NEVÜ Rektörü Prof. Dr. Semih 
Aktekin, Emekli Büyükelçi Numan Hazar, 
Afganistan Büyükelçiliği Eğitim Ateşesi 
Mahsuma Akhtari, Rektör Yardımcıları  
Prof. Dr. Mutluhan Akın ve Prof. Dr. Bayram 
Deviren, İİBF Dekanı Prof. Dr. Şükran 
Güngör Tanç, İİBF Dekan Yardımcıları Doç. 
Dr. İbrahim Yağlı ve Dr. Öğr. Üyesi Selman 
Develi, Uluslararası İlişkiler Topluluğu 
Akademik Danışmanı Doç. Dr. Murat 
Demirel, Uluslararası Öğrenciler Birliği 
Kulübü Akademik Danışmanı Doç. Dr. 
Ceren Gürseler, akademik ve idari 
personel ile öğrenciler katıldı.
59 ÜLKEDEN 500 ULUSLARARASI 
ÖĞRENCİ
Etkinliğin açılışında üniversitedeki 
uluslararası öğrenci çeşitliliğine değinen 
Rektör Prof. Dr. Semih Aktekin, dünyanın 
farklı bölgelerinden gelen öğrencilerin 

NEVÜ'de bir araya gelmesinin üniversite 
için önemli bir kazanım olduğunu 
belirterek, kampüste 59 farklı ülkeden 
yaklaşık 500 uluslararası öğrencinin eğitim 
gördüğünü söyledi. 
Farklı kültürlerin bir arada olmasının 
üniversitenin hem akademik hem de 
sosyal yaşamını zenginleştirdiğini ifade 
eden Aktekin, öğrencilerin kendi 
kültürlerini tanıtmalarına imkân sağlayan 
bu tür etkinliklerin, NEVÜ'nün 
uluslararasılaşma hedefleri açısından 
büyük önem taşıdığını dile getirdi.
Programın onur konuğu Emekli Büyükelçi 
Numan Hazar ise kültürler arası 
etkileşimin uluslararası ilişkilerdeki 
önemine değinerek, üniversitelerin bu 
alanda üstlendiği stratejik role ve burs 
programlarının sağladığı imkânlara dikkat 
çekti.
ÜLKERLERİN KÜLTÜRLERİ TANITILDI
Konuşmaların ardından 29 ülkenin öğrenci 
temsilcileri, hazırlanan tanıtım videoları 
eşliğinde milli kıyafetleri ve bayraklarıyla 
sahneye çıkarak kendi kültürlerini tanıttı. 
Programın ikinci bölümünde ise yöresel 
yemeklerin sunulduğu tanıtım 

stantlarından oluşan resepsiyon 
gerçekleştirildi. 
Etkinlik kapsamında Rektör Aktekin 
katılımcılar ile birlikte ülke stantlarını tek 
tek ziyaret ederek öğrencilerle sohbet etti. 
Öğrencilerden ülkelerine, eğitim 
süreçlerine ve getirdikleri kültürel öğelere 
ilişkin bilgiler alan Aktekin, hazırlanan 

yöresel tatları da deneyerek öğrencilerin 
katkılarından dolayı kendilerine teşekkür 
etti. Uluslararası öğrencilerin kendi 
ülkelerine özgü danslarını sergilediği, farklı 
kültürlerin bir araya geldiği ve öğrenciler 
arasında güçlü bir etkileşimin oluştuğu 
etkinlik, katılımcılar tarafından büyük 
beğeni topladı. BÜLTEN
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18 Kasım'da Trabzon'da başlayan Boks Milli 
Takım Hazırlık Kampında çalışmalarını 
sürdüren Yağmur Görgeç, gösterdiği 
başarılı performansı sayesinde Milli Takım 
kafilesine seçildi. Görgeç, 10 - 18 Aralık 
tarihleri arasında Almanya'nın Berlin 
kentinde düzenlenecek olan Yıldız 
Kadınlar Avrupa Boks Şampiyonasında 75 
kilogram kategorisinde Türkiye'yi temsil 
edecek. Nevşehir Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüğü bünyesinde, antrenörü Nedim 
Baba eşliğinde yoğun bir hazırlık süreci 
geçiren Yağmur Görgeç, fiziksel 
dayanıklılığını artırarak teknik becerilerini 
geliştirdi. Milli takım kampında sergilediği 

disiplinli çalışma ve kararlılığıyla dikkat 
çeken Görgeç'in hedefi şampiyonadan 
madalya ile dönmek.
“BÜYÜK BİR GURUR KAYNAĞI”
Sporcuyu ve antrenörü tebrik eden 
Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürü 
Mustafa Hakan Keskin, “Milli takım 
kadrosuna seçilen Yağmur Görgeç'i ve 
emeği geçen antrenörü Nedim Baba'yı 
yürekten kutluyorum. Sporcumuzun 
uluslararası arenada ülkemizi temsil 
edecek olması hepimiz için büyük bir 
gurur kaynağı. Şampiyonadan başarıyla 
döneceğine inancımız tamdır.” ifadelerine 
yer verdi. HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehirli boksör Görgeç, Avrupa şampiyonasında
Milli Takım kafilesine seçilen Nevşehirli boksör Yağmur Görgeç, Avrupa Boks Şampiyonasında ter dökecek.

Derinkuyugücü kendi evinde yenildi

FF Bölgesel Amatör Lig (BAL) 6. TGrup'ta mücadele eden 
Derinkuyugücü SK, kendi evinde 

Niğde Belediyegücü ile karşılaştı.
Kıyasıya mücadele ile başlayan 
müsabaka, karşılıklı ataklar ile devam 
etti. Müsabakanın 19'uncu dakikasında 
Emre Yenigül kendisinin ve takımı Niğde 
Belediyegücü'nün ilk golünü attı.
Uzatma dakikaları 45+4'de Alper Konuk 
topu ağlarla buluşturarak takımını 2-0 
öne geçirdi.
Karşılaşmanın ilk devresi Niğde 

Belediyegücü'nün 2-0 üstünlüğü ile 
sona ermiş oldu.
Maçın ikinci devresinde 2 takımda baskı 
kursa da top ağlarla buluşmadı.
Uzatma dakikaları olan 90+12'de 
Derinkuyugücü'nde Resul Ekram 
Sakarya kırmızı kart ile oyun dışı 
kalırken, Niğde Belediyegücü'nde de 
Nuri Aladağ'da 90+13'de kırmızı kart 
gördü.
90 dakika süren mücadele Niğde 
Belediyegücü'nün 2-0 üstünlüğü ile 
sona erdi. HABER: HİLAL EKİCİ

Niğde Belediyegücü ile kendi evinde karşılaşan
Derinkuyugücü SK mücadeleden mağlup ayrıldı.

Nevşehir Belediyespor
deplasmandan puan çıkaramadı

TFF Bölgesel Amatör Lig (BAL) 6. 
Grup'ta mücadele eden Nevşehir 
Belediyespor ligin 11. haftasında 

Mersin temsilcisi Mezitli 33 Spor ile 
karşılaştı.
Mersin Koray Aydın Stadyumu'nda oynan 
karşılaşma takımların atakları ile hızlı 
başladı.
2 takım da gol atmakta zorlanırken, Mezitli 
33 Spor 37'nci dakikada Enes Aslantepe ile 
ilk golünü buldu.
Takımlar kıyasıya mücadele ederken, ilk 
yarı Mezitli 33 Spor'un 1-0'lık üstünlüğü ile 
sona erdi. 

İkinci devre de heyecan dolu dakikalara 
sahne olurken, 59'uncu dakikada topu 
ağlarla buluşturan isim İbrahim Halil Kısak 
oldu. Bu gol ile birlikte Mezitli 33 Spor, 
Nevşehir Belediyespor karşısında 2-0 öne 
geçti.
Karşılaşma kıyasıya mücadele ile devam 
ederken Nevşehir Belediyespor oyuncusu 
Mustafa Şencan 90+4'üncü dakikada 
gördüğü kırmızı kartla oyun dışı kaldı. 
Mezitli 33 Spor pozisyonda kazandığı 
penaltı hakkında değerlendiremedi. 
Karşılaşma, Mezitli 33 Spor'un 2-0'lık 
üstünlüğü ile tamamlandı.

Mezitli 33 Spor ilk 11:  Amir 
Güren, Enes Aslantepe, Alaz 
Gökalp Süme, Mert Arabacı,  
Ozan Can Gür, Okan Özdemir, 
İbrahim Halil Kısak, Arda 
Rahan, Enes Rahan, Enes 
Erfidan, İbrahim Gök ve Gökalp 
Kehya 11'i ile maça başladı.
Nevşehir Belediyespor ilk 11: 
Durmuş 
Ali Kocaosmanoğlu, Bilal Yaşar, 
Mustafa Şencan, Mehmet 
Seçme, Yasin Aleci, Emre Ünal, 
Onur Karataş, Osman Efe 
Susam, Burak Enes Çelik, Fırat 
Yıldırım ve 
Alperen Mustafa Gülel yer aldı.
HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir Belediyespor deplasmanda karşılaştığı
Mezitli 33 Spor'a 2-0 mağlup oldu.


